
 

Številka: 2021/2013 

Datum: 30.  4. 2013 

ZAPISNIK 

21. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 30. 4. 2013 v prostorih MNZ Ljubljana, Vodnikova 155 v 

Ljubljani. 

Regionalna Ljubljanska liga  17. krog 

Izključenemu igralcu Hodžid Jasmin (NK Vrhnika), ki je zaradi kričanja in ugovarjanja na sodniško 

odločitev prejel drugi rumeni karton in bil izključen, ter se po izključitvi nešportno obnašal do sodnika 

ter igrišče zapustil šele po nagovarjanju soigralcev, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 

ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ŠTIRIH (4) tekmah. Pri izreku se je upoštevala 

igralčeva predkaznovanost. 

Izključenemu igralcu Muhovid Elsad (NK Vrhnika), ki je zaradi grobe žalitve sodnika prejel rdeč karton, 

se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter člena 10 DP NZS, izreka prepoved nastopanja na 

DVEH (2) tekmah. Igralec se je po tekmi opravičil sodniku za svoje obnašanje. 

Izključenemu igralcu Cimirotid Kristjan (NK Komenda), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego 

zadetka in zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. 

DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

MNZ liga  13. krog 

Izključenemu igralcu Šneberger Jakob (ŠD Vir), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego zadetka in 

zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Breznik Aleš (ŠD Vir), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč karton, 

se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja 

na DVEH (2) tekmah. Pri izreku se je upoštevala igralčeva predkaznovanost. 

Izključenemu igralcu Stranjak Robert (NK Termit Moravče), ki je prejel dva rumena kartona in 

posledično rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na DVEH (2) tekmah. Pri izreku se je upoštevala igralčeva 

predkaznovanost. 

1. Kadetska liga  13. krog 

Izključenemu igralcu Vehovec Domen (NK Litija), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 



Izključenemu igralcu Fatimid Amir (NK Zagorje), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 

3. Liga starejših dečkov  14. krog 

Izključenemu igralcu Lenič Timotej (NK Krim), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Ljubijankid Benjamin (ND Slovan), ki je zaradi grobe žalitve sodnika prejel rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter člena 10 DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na TREH (3) tekmah.  

1. liga mlajši dečki  14. krog 

Izključenemu igralcu Rastresen Mitja (ŠD Dobrova), ki je prejel dva rumena kartona in posledično 

rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Šparovec Anže (NK Brinje), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego zadetka 

in zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Na tekmi med ekipama ŠD Dobrova - NK Brinje, je bil zaradi večkratnega protestiranja na sodniške 

odločitve in po predhodnem opozorilu naj se umiri, s klopi za rezervne igralce odstranjen trener ekipe 

ŠD Dobrova Suhadolnik Jan, zato se mu na podlagi člena 9/2-4 in v zvezi s členom 24/ 12 DP NZS 

izreka »PREPOVED DOSTOPA DO GARDEROB IN DO URADNEGA TEHNIČNEGA PROSTORA«na DVEH 

(2) tekmah.  

4. liga mlajši dečki  13. krog 

Izključenemu igralcu Pušnik Mark (NK Svoboda Kisovec), ki je prejel dva rumena kartona in 

posledično rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 

ZAOSTALI PRIMERI: 

MNZ liga 9. krog 

Izključenemu igralcu Rožman Anže (NK Dragomer), ki je zaradi grobe žalitve sodnika prejel rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter člena 10 DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na TREH (3) tekmah.  

 

 



MNZ liga  12. krog 

Igralec Bizilj Matej (NK Termit), ki je žalil sodnika, mu grozil ter zato prejel rdeč karton in bil izključen, 

se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter člena 10 DP NZS kaznuje s prepovedjo 

nastopanja na TREH (3) tekmah. Pri izreku višine kazni se je upoštevala igralčeva pisna izjava. 

Dne 20. 4. 2013 je bila odigrana tekma med ekipama NK Termit Moravče – NK Dragomer, za katero je 

imela domača ekipa dva redarja, kar je v nasprotju z 19. členom TPZTE v ligah MNZ Ljubljana. V 40. 

minuti je na igrišče prišel igralec in grozil sodniku. Ker so se uradne osebe počutile ogrožene zaradi 

premajhnega števila redarjev je bila poklicana policija. Zato se ekipi NK Termit Moravče zaradi slabe 

organizacije tekme na podlagi člena 9/1-3 in v zvezi s členom 25/5, člena 13/1 in člena 16/1 DP NZS 

izreka disciplinski ukrep »POGOJNA DENARNA KAZEN V VIŠINI 250,00 € za DOBO TREH (3) MESECEV«. 

Pri izreku višine kazni se je upoštevala pisna izjava ekipe. Pogojna kazen prične teči 30. 4. 2013 in se 

izteče 30. 7. 2013. 

Mladinski pokal MNZ Ljubljana 

Ekipi NK Krka, ki se ni hotela udeležiti podelitve pokala nasprotne ekipe v duhu Fair Play-a se izreka 

opozorilo in se jih poziva na Fair Play, ne glede na to, kdo je zmagovalec. 

DISCIPLINSKI SODNIK 

Ludvik Faflek l.r 

Opozorilo vsem klubom:  
V kolikor kateri od klubov v naslednjem krogu (18. krog) ne bo pravočasno poslal  poročila 
o tekmi, bo v skladu s 45. členom 2. alineja tekmovalnih propozicij MNZ  Ljubljana 
disciplinsko obravnavan. 

 
 
PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe MNZ 

Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika disciplinskega sodnika na spletni strani MNZ 

Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno po 

pošti in je vplačana taksa v višini 160€. 


